
Kati Tyystjärvis och Tarja Eklunds samt 8 andra ledamöters motion om att växelverkan i 
fastighetscentralens information måste förbättras

VD/3797/00.02.00.03/2021

Kati Tyystjärvi och Tarja Eklund och 8 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i enlighet 
med fullmäktiges arbetsordning: 

”Fastighetscentralen som hör till serviceområdet för fastigheter och lokaler inom Vanda stads 
verksamhetsområde för markanvändning har en betydande roll när det gäller byggandet och 
iståndsättandet av objekt som är viktiga för många kommuninvånare. Fastighetscentralen utför utan 
tvivel sitt arbete med entusiasm, men arbetet utförs inte alltid i tillräcklig växelverkan med de Vandabor 
som bor i det område där objekten finns. 

Ett sådant objekt som är viktigt för kommuninvånarna är Håkansböle gård i Håkansböle. Vanda stad 
började renovera ekonomibyggnaderna år 2018. Arbetena fortsatte 2019, 2020 och ännu på våren 2021. 
Renoveringen av huvudbyggnaden har budgeterats till att ske under åren 2022–2026.

Gården har tack vare sin guidnings-, evenemangs- och kaféverksamhet kommit att bli ett viktigt 
kulturcentrum för hundratals Håkansbölebor, där också den attraktiva parken lockar till utevistelse 
under alla årstider. Eftersom gården är viktig är man intresserad av utvecklingen av den. Det finns bara 
väldigt dåligt med information tillgänglig, för att inte tala om att det skulle finnas möjlighet för invånarna 
att delta i planeringen.

Vi undertecknade ledamöter föreslår att fastighetscentralen förbättrar sin växelverkan med invånarna, 
särskilt när det gäller sådana objekt som är betydelsefulla för kommuninvånarna. Det finns säkert många 
sådana.”

Stadsfullmäktige 12.4.2021 § 30  

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Kati Tyystjärvis och Tarja Eklunds samt 8 andra ledamöters undertecknade motion om att 

växelverkan i fastighetscentralens information måste förbättras 


